
U C H W A Ł A  Nr IX/27/15 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 6 marca 2015r. 

 

w sprawie: zawarcia umów dzierżawy 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 poz. 594  ze zm.) i art. 13 ust. 1, art.23 ust.1 pkt.7 a, art. 37 ust.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 ze zm.) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe  zawarcie  umowy dzierżawy na kolejny okres w odniesieniu do: 

 

1. działki  nr  173/11 o powierzchni 156 m2   obręb Pobierowo na okres 10 lat, 

2. działki  nr 173/12 o powierzchni około 170 m2 obręb Pobierowo na okres 3 lat, 

3. części działki nr 577/2 o powierzchni około 46 m2 i część działki 49/9 o powierzchni  około 11m2 obręb 

Rewal 1  na okres 3 lat, 

4. działki nr  29/9 o powierzchni 1171 m2  oraz  do działki nr 30/9 o powierzchni 301 m2  obręb Rewal 1 

na okres 10 lat, 

5. działki nr 727/7 o powierzchni 96 m2  obręb Rewal 1 na okres 3 lat, 

6. części działki nr 420/3 o powierzchni około 25 m2  obręb Rewal 1 na okres 3 lat, 

7. części działki nr 287/2 o powierzchni około 2 m 2  obręb Pobierowo na okres 3 lat, 

8. części działki nr 725/8 o powierzchni około 2 m2  obręb Pobierowo na okres 3 lat, 

9. części działki nr 319 o powierzchni około 2 m2 obręb Niechorze na okres 3 lat, 

10.  części działki nr 914 o powierzchni około 2 m2 obręb Niechorze na okres 3 lat, 

11.  części działki nr 133 o powierzchni około 2 m2 obręb Rewal 1 na okres 3 lat. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Tasarz 

                                                                                                                                                                                                                        



UZASADNIENIE 

 

Adn. § 1. 

 

1. Umowa zawarta od 22.09.2014 r.  do 22.09.2015 r.  na działkę nr 173/11 o powierzchni 156 m2  

przy ul. Mickiewicza obr. Pobierowo. Na działce 173/11 posadowiona jest część budynku o funkcji 

usługowo-mieszkalnej  wybudowanego przez dzierżawcę Elżbietę Przygocką  na podstawie 

pozwolenia na budowę z dnia 17.11.1998 r. P. Elżbieta Przygocka wystąpiła z wnioskiem  o 

przedłużenie umowy na okres 10 lat  w związku z zamiarem wykupienia przedmiotowej 

nieruchomości. 

Propozycja Wójta – zawarcie umowy na okres  10 lat.  

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna. 

 

 
 

 

2. Umowa zawarta od  01.06.2005 r. z przedłużeniem do 01.06.2014 r. na część działki  nr  173/12 o 

powierzchni  około  170 m2  obręb Pobierowo  z przeznaczeniem na polepszenie  warunków 

zagospodarowania działki będącej własnością dzierżawcy Urszuli i Janusza Dulny.  

Propozycja Wójta – zawarcie umowy na okres 3 lat. 

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna. 

 
 

 



3. Umowa zawarta od 01.06.2010 r. z przedłużeniem do  01.06.2014 r.  na część  działki nr 577/2 o 

powierzchni około  46 m2 i 49/9 o pow. 11m2 przy ul. Mickiewicza obr. Rewal 1 z przeznaczeniem 

na polepszenie warunków zagospodarowania działki będącej własnością dzierżawcy Zygmunta 

Mikuły. 

Propozycja Wójta – zawarcie umowy dzierżawy na okres 3 lat.  

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna na okres 3 lat. 

 

 
 

 

 

4. Umowa zawarta od 19.10.1989 r. z przedłużeniem do 31.12.2014 r. na działkę nr 30/9 o 

powierzchni 301 m2 i działki nr 29/9 o pow. 1171 m2   przy ul. Kamieńskiej obr. Rewal 1 

zabudowanej  budynkiem mieszkalno-pensjonatowym przez  dzierżawcę Jolantę Zielińską. 

Propozycja Wójta – zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat. 

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna na okres 3 lat. 

 
 



 

5. Umowa dzierżawy zawarta od 21.07.1998 r. z przedłużeniem do 24.10.2014 r. na działkę nr 727/7 

o powierzchni 96 m2  przy ul. Kamieńskiej obr. Rewal 1 z przeznaczeniem na polepszenie 

warunków zagospodarowania działki nr 319 będącej własnością dzierżawcy Włodzimierza 

Kaczyńskiego. 

Dzierżawca wnioskuje o przedłużenie umowy na okres 10 lat. 

Propozycja Wójta Gminy – zawarcie umowy dzierżawy  na okres 3 lat.  

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna na okres 3 lat. 

 
6. Umowa dzierżawy zawarta od 01.12.2011 r. do 01.12.2014 r. na część działki  nr 420/3 o 

powierzchni ok.25m2 przy Krótkiej obr. Rewal 1 z przeznaczeniem na polepszenie  warunków 

zagospodarowania działki  nr 420/21 będącej własnością dzierżawcy Marii Murzynowskiej. 

Propozycja Wójta Gminy – zawarcie umowy na okres 3 lat. 

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna na okres 3 lat. 

 
 

7-11. Umowa dzierżawy dotyczą terenów oddanych na ustawienie bankomatów. Pierwsze umowy  

zawarte od 10.01.2002 r. z przedłużeniami do 02.04.2014 r. na części działek nr 287/2 o 

powierzchni  ok. 2 m2 przy ul. Mickiewicza róg Grunwaldzkiej obr. Pobierowo, nr 725/8 o 

powierzchni  ok. 2 m2 przy Ośrodku Zdrowia obr. Pobierowo, nr 319 o powierzchni ok. 2 m2 przy  

ul. Kolejowej – przystanek autobusowy obr. Niechorze, nr 914 o powierzchni  ok. 2 m2  przy 

Muzeum Rybołówstwa obr. Niechorze, nr 133 o powierzchni  ok. 2 m2 przy ul. Westerplatte 

obr.Rewal 1 - dzierżawca EURONET POLSKA Sp. z o.o. Warszawa. 



Propozycja Wójta – zawarcie umowy dzierżawy na okres 3 lat. 

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna. 

 

Lokalizacja przy ul.Mickiewicza róg ul. Grunwaldzkiej w miejscowości Pobierowo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalizacja obok Ośrodka Zdrowia w miejscowości Pobierowo 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Lokalizacja przy przystanku autobusowym w miejscowości Niechorze przy ul. Kolejowej 

 

Lokalizacja obok Muzeum Rybołówstwa Morskiego w miejscowości Niechorze 

 
 

Lokalizacja przy ul. Westerplatte w miejscowości Rewal 

 


